I.i,,,,4,,i+,,..,l.,,

IJS'IADO DO CI]ARA
PIìEF'EI]'URA DO MUNICÍPTO LIMOEIRO DO NORl'E
coMrssÃo DE rrcrrAçÕES

IrlCVÀÇ40 [ ïRAl.¡$PARl: i'lC IÂ

iì:!.ii

ÿ
Rubrica

AVISO DE INTERPOSIçÃO DE RECURSO DA CONCORRÊruCn PÚBLTCA N.
2023.0902-001/SEMEB

AVISO: 0 Município de Limoeiro do Norte, através do Presidente da Comissão de

Licitações, torna público aos interessados a interposição de recurso administrativo
pela empresa recorrente: MAREA IOCAçOES E SERVIçOS EIRELI, inscrita no

CNPJ Ne LO.923,326/0OOL-44, referente à CONCORRÊNCIA PÚBUCA No

2023.O902-OOL/SEMEB, cujo objeto é a CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA
EXECUçÃO DE REFORMA E AMPTTAçÃO DO pRÉDrO DA ESCOTA EVATDO

HOLANDA MAIA DO MUNICÍPTO DE LIMOEIRO DO NORTE, DE INTERESSE DA

SECRETARIA DE EDUCAçÃO BÁSICA, CONFORME ESPECIFICAçÕES CONTIDAS

No PROJETO BÁSICO E DEMAIS EXIGÊNCIAS Do EDITAL. Inrerposto recurso,
poderão os licitantes interporem contrarrazões no prazo de 5 [cinco) dias úteis,

inerentes aos casos previstos no caput e incisos do artigo 109 da Lei ne 8.666/93, e

suas alterações. Para maiores informações procurar na sala de reuniões da

Comissão, na Rua Cel. Antônio f oaquim ne 21.21, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará.

Este aviso será publicado no sítio www.tce.ce.gov.br0. Limoeiro do Norte-CE, L1 de

maio de 2023. Higor Emanuell Freitas da Costa.

A SER PUBLICADO DIA L2 DE MAIO DE2023
IORNAL DE GRANDE CTRCULAçÃO (O POVO)

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO - DOM.

Rura Coronel Antônio Joaquirn. n" 2121, Centrc, CEP: (12930-000, Lirnoeiro do Norte - C-'cara